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رئیس اتاق اصناف تهران :

کالا تامین است، مردم هیجانی 
خرید نکنند

رئیس اتاق اصناف تهران گفت: کالای اساسی تامین 
است، مردم خرید هیجانی نداشته باشند.

به گزارش مهر، حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف 
تهران در یک گفتگوی تلویزیونی ضمن تاکید بر تامین 
بودن کالای اساسی اظهار کرد: به محض اتمام یک کالا 

به سرعت وزارتخانه مربوطه اقدام به تامین آن می‌کند.
وی افزود: هیچ کمبودی در کالای اساسی وجود ندارد و 
درخواست ما از مردم این است که همچنان همین روال عادی 
را برای خرید رعایت و از خریدهای هیجانی پرهیز کنند.

استاندار کرمان گفت: شرایط پایدار امنیتی را در استان شاهد 
و  مسافران  میزبان  کرمان  که  می‌شود  پیش‌بینی  و  هستیم 

گردشگران باشد و استان را برای این شرایط آماده می‌کنیم.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبی در آستانه سال جدید و نیاز شهروندان‌ به خرید مایحتاج 
عمومی به صورت سرزده از بازار کرمان و عمده‌فروشی‌ها بازدید 

کرد و گفتگویی با مغازه‌داران، خریداران و شهروندان داشت. 
وی با بیان اینکه همه کالاها و اقلام مورد نیاز شهروندان‌ در بازار 
کرمان وجود دارد، افزود: مشکلی به لحاظ تامین نیازهای عمومی 
در بازار نداریم و امیدواریم با این شرایط بتوانیم وضعیت موجود را 

ادامه داده و نیازهای مردم در بازار موجود باشد. 
استاندار کرمان تصریح کرد: مواردی از کالا و اقلام خوراکی نیز که 
احتمال کمبود آن پیش‌بینی می شد، در مذاکره با تولیدکنندگان و 

تامین کنندگان؛ وارد شده و در اختیار بازار قرار گرفته است. 
طالبی ادامه داد: با هماهنگی و موافقت صورت گرفته مقرر شد 

تا نهاده‌های دامی مورد نیاز از محل انبارهای استراتژیک استان 
تامین و در اختیار مرغداران جهت جوجه‌ریزی و تامین نیازهای 
آینده استان قرار گیرد و مشکلی در تامین مرغ و تخم‌مرغ استان 

وجود ندارد. 
استاندار کرمان با بیان اینکه قیمت‌ها، تابع ضوابط و مقررات نظام 
قیمت‌گذاری کشور است افزود: امیدواریم اقلام تولید داخل به 
میزان مورد نیاز تهیه و تولید شود، ضمن اینکه واردات نیز توسط 

دولت در حال پیگیری است.  
وی خاطرنشان کرد: حمل نهاده‌ها به داخل استان نیز حل شده و 

در حال انجام است و امیدواریم قیمت ها تعدیل شود. 
طالبی در پایان خاطر نشان کرد: شرایط پایدار امنیتی را در استان 
شاهد هستیم و پیش‌بینی می‌شود که کرمان میزبان مسافران و 

گردشگران باشد و استان را برای این شرایط آماده می‌کنیم.  

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از بازداشت مجرمان 
چهارشنبه‌سوری تا پایان فروردین و توقیف 2 ماهه خودروهای 

متخلفین خبر داد.
به گزارش تسنیم، مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان، با اشاره به در پیش بودن چهارشنبه سوری، نسبت به 
برخورد قاطع با هنجارشکنان و برهم‌زنندگان نظم عمومی هشدار 
داد و گفت: افرادی که در شب چهارشنبه سوری مرتکب جرم 

شوند، تا  پایان فروردین ماه سال آینده در بازداشت خواهند بود.
بخشی با بیان اینکه در شرایط کنونی تأکید دستگاه قضایی بر 
حفظ امنیت و آسایش شهروندان است عنوان کرد: متأسفانه برخی 
افراد با اقدامات نادرست و خطرناک در چهارشنبه‌سوری، علاوه بر 

ایجاد  نگرانی و ترس در مردم ، سبب می‌شوند تا زمینه اقدامات ضد 
امنیتی توسط تروریست‌ها نیز فراهم شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان، افزود: بر همین 
اساس، کلیه افرادی که در این شرایط جنگی مرتکب تخلفات 
حادثه‌ساز و جرم شوند دستگیر و خودرو آنها نیز به مدت دو ماه 

توقیف خواهد شد.
وی با تأکید بر لزوم رعایت قانون و پرهیز از هرگونه اقدام خلاف نظم 
عمومی، خاطرنشان کرد: انتظار داریم مردم فهیم استان کرمان با 
رعایت کامل توصیه‌های ایمنی و انتظامی، چهارشنبه‌ آخر سال را با 
آرامش و بدون حادثه سپری کنند و از هرگونه رفتاری که منجر به بروز 

مشکل برای خود و دیگران شود، پرهیز نمایند.

بخشی همچنین از آمادگی کامل دستگاه‌های امنیتی و انتظامی 
برای برخورد با هرگونه جرم و تخلف در شب چهارشنبه سوری خبر 
داد و گفت: در صورت لزوم، با هماهنگی صورت گرفته، برخوردها با 

قاطعیت انجام خواهد شد. 

رئیس اتاق بازرگانی کرمان گفت: اینکه می گوییم کرمان بهشت زمین 
شناسی است، کافی نیست و باید ظرفیت های استان با معیارهایی قابل 

قبول به تصویر کشیده شود.
به گزارش پایگاه خبری دل عالم به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، سیدمهدی طبیب زاده، در نشست با 
اعضای کمیته ژئوتوریسم کمیسیون معدن اتاق کرمان، فعالیت در حوزه 
گردشگری به ویژه ژئوتوریسم را کاری صرفاً براساس علاقه خواند و اضافه 
کرد: اگر به خوبی به این موضوع پرداخته شود می تواند ظرفیت بزرگی 
برای استان باشد؛ به همین دلیل در اتاق کرمان این موضوع مورد توجه 

قرار گرفت و ساختار مناسبی برای آن تعریف شد.
رئیس اتاق کرمان بیان کرد: با تلفیق دانش بومی و تکنولوژی های جدید 
باید کاری اساسی، ماندگار و مناسب در حوزه ژئوتوریسم انجام داد تا 
این ظرفیت سرنوشتی مانند دیگر جاذبه های استان نداشته باشد که 

بیشترین جاذبه اما کمترین گردشگر را در بخش های مختلف داریم.
وی یکی از ضعف های بزرگ استان را عدم معرفی مناسب ظرفیت های 
استان دانست و خاطرنشان کرد: در کرمان علیرغم وجود ظرفیت های 

متعدد، نمی دانیم چگونه روش، ابزار و مخاطبان خود را انتخاب کنیم که 
برای معرفی تاثیرگذار باشد؛ در حال حاضر اکثریت افراد کرمان را به زلزله 
بم و کویر سخت می شناسند و تلاش های متعدد نتوانسته این ذهنیت 
را از بین ببرد زیرا روش های معرفی کرمان روش های مخاطب پسندی 
نبوده و به صورت حرفه ای در این حوزه کار نکرده ایم که این نقص باید 

برطرف شود.
طبیب زاده، با تاکید بر تعریف شعاری محوری برای تغییر پارادایم در حوزه 
های مختلف کشاورزی، معدن و… تصریح کرد: باید همواره اذهان را 
نسبت به توسعه و خلق ثروت حساس کرد؛ روش های فعلی برای رسیدن 
به توسعه پایدار و بهره وری کارساز نیست و به جای چاه های عمیق 
کشاورزی و استخراج عمیق معادن باید تفکر و تکنولوژی عمیق ایجاد 

کرد.
امکان ایجاد چندین ژئوپارک در کرمان وجود دارد

در ادامه این نشست رئیس کمیسیون معدن اتاق کرمان تأکید کرد: 
با توجه به اینکه استان شعار”لبخند دنیا به کرمان 1405″ را محور قرار 
داده، ایجاد بانک اطلاعاتی برای ژئوسایت های استان ضروری است زیرا 
مسیر گردشگری استان کورکورانه پیش می رود و نیازمند چراغ راه است. 
مجید حجت نوقی، با بیان اینکه اقدامات کمیته ژئوتوریسم کمیسیون 
معدن اتاق کرمان رویکرد علمی داشته و به دنبال ایجاد بانک اطلاعاتی 
و شناسنامه ای برای ژئوسایت های استان هستیم، اظهار کرد: استان 
پهناور کرمان می تواند چندین ژئوپارک داشته باشد که در این راستا 
درخواست داریم شرکت های بزرگ نیز پای کار باشند و تجربیات خود را 

در اختیار ما قرار دهند.
گفتنی است، در این نشست پیرامون ایجاد ژئوپارک ها، گردشگری زمین 
شناسی و تدوین بانک اطلاعاتی از ژئوسایت های استان بحث و تبادل 

نظر شد.  

خبرنگار: محدثه شجاعی
مساحت ۶۰۷  به  رفسنجان  رضاآباد  وقفی  مزرعه  تک‌برگ  سند 
هکتار، با اقدام جهادی اداره ثبت اسناد و املاک در زمینه رفع 
تعارض ۶۰ ساله با پلاک‌های مجاور، با حضور مقامات رونمایی شد.
از  رونمایی  آیین  در  کرمان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
سند تک‌برگ مزرعه وقفی رضاآباد رفسنجان که با حضور رضایی 
فرماندار ویژه رفسنجان، انارکی نماینده مردم رفسنجان و انار در 
مجلس، حسن‌زاده نماینده موقوفات آستان قدس رضوی و جمعی 
از مسئولان شهرستان رفسنجان برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت 
امام مجاهد امت و تجدید بیعت با حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای اظهار داشت: حدنگاری و صدور اسناد مالکیت 
رسمی یک اقدام زیربنایی در توسعه مناطق است  که نقش مؤثری 
در ارتقاء امنیت سرمایه‌گذاری و معاملات و نیز کاهش اختلافات و 

جرایم حِوزه املاک ایفا می‌کند.
وی افزود: صدور اسناد مالکیت موقوفات به جهاتی از اهمیت بسیار 
بالایی در برخوردار است چرا که از سویی با حدنگاری موقوفات، از 
پدیده شوم موقوفه‌خواری و تعرض به موقوفات جلوگیری می‌کند و از 
سوی دیگر با تعیین تکلیف و سنددار شدن موقوفات، روند حدنگاری 
اشخاص تسریع می‌شود چرا که در حال حاضر یکی از چالش‌های 

حدنگاری؛ تعیین تکلیف نشدن بخشی از اراضی وقفی است.
سیدمهدی هاشمی با تاکید بر اهتمام رهبر شهید انقلاب بر مسئله 
سنددار شدن کلیه پهنه‌های سرزمینی، گفت: قانون الزام به ثبت 
رسمی معاملات اموال غیرمنقول که یک انقلاب عظیم در نظام 
حقوقی کشور و علاج زخم‌های کهنه در حوزه معاملات ملکی 
به  اسلامی  انقلاب  شهید  امام  بی‌سابقه  حمایت‌های  با  است، 

تصویب رسید.
وی افزود: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات، در نهایت به دنبال 
این است که از قولنامه‌های عادی سلب اعتبار تدریجی نماید و مردم 

را لاجرم به سمت و سوی اخذ سند رسمی مالکیت، سوق دهد.
دبیر کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام خاطرنشان کرد: 
به موجب ماده ۱۰ این قانون، پس از راه‌اندازی رسمی سامانه ثبت 
ادعا، اشخاص حقیقی و حقوقی ۲ سال مهلت دارند نسبت به ثبت 
مستندات مالکیت خود در سامانه اقدام کنند و از تاریخ درج ادعا نیز 

۲ سال مهلت دارند پیگیری لازم را بعمل آورند.
اشخاص  کلیه  برای  همگانی  تکلیف  یک  این  کرد:  اضافه  وی 
حقیقی و حقوقی است و قانون‌گذار هیچ دستگاهی را از این حکم 
مستثنی نکرده است و حتی دستگاه‌های تحت تولیت ولی فقیه 
نیز می‌بایست نسبت به ثبت و پیگیری مستندات مالکیت اموال 

غیرمنقول در اختیار، اقدام کنند.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به محورها و 
مطالب مطرح شده در نشست مجمع نمایندگان محترم استان 
با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، بار دیگر بر لزوم اصلاح 
قوانینی که با قانون الزام اصطکاک دارند تاکید کرد و از نماینده 
مردم شهرستان رفسنجان در مجلس، درخواست کرد تا موادی از 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند، بویژه ماده ۱ قانون که صدور سند را صرفا برای ساختمان‌ها 
مجاز نموده و امکان سنددار شدن زمین‌های مسکونی فاقد اعیان و 

ساختمان را فراهم ننموده، اصلاح گردد.
هاشمی با اشاره به فعالیت‌های تبیینی اداره کل ثبت اسناد و ارتباط 
دوسویه و گسترده با رسانه‌ها، ابراز کرد: در سال جاری با اقدامات 
و  حدنگاری  مزایای  خصوص  در  وسیع  آگاهی‌بخشی  و  رسانه‌ای 
سنددار شدن املاک، میزان تشکیل پرونده در مقایسه با میانگین 
سنوات گذشته قریب به ۳ برابر شده است و همچنین در استان کرمان 

در زمینه قانون تعیین تکلیف، معادل ۷ استان کار انجام شده است.
ثبت  انسانی  نیروی  تقویت  ضرورت  بر  تاکید  با  خاتمه  در  وی 
اسناد و املاک استان گفت: اینکه ثبت استان کرمان معادل ۷ 
استان فعالیت داشته در حالی است که مجموع نیروی انسانی 
انتظار است مجمع  این استان‌ها ۳برابر استان کرمان است که 
نمایندگان استان کرمان در مجلس شورای اسلامی در این زمینه 

اقدامات شایسته معمول دارند.
بـر اسـاس ایـن گـزارش، در حاشـیه ایـن مراسـم از سـند تک‌برگ 
۶۰۷ هکتـاری اراضـی موقوفه مزرعه رضاآباد با حضور مسـئولین 

رونمایی شـد.
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